CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,

' ,] Laê ”3.52%;
. fl./:.;

/. [f/f/ y/y/zwwíke

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Execun'vo, solicitando
INSTALAÇÃO DE ACADEMIA A0 AR LIVRE NA LOCALIDADE DO ITAMBÉZINHO,

neste município.
A proposição legislativa em análise, tem o objetivo de destinar um

espaço de lazer para a população do interior, na região do Itaimbezinho.

A região é bastante extensa e os moradores relatam sobre a fatal de um
espaço para que possam praticar atividades fisicas, sendo que a academia ao ar livre
trataria uma melhor qualidade de vida a todos, já que a prática de atividade Fisicas
auxilia na saúde da população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 2 de julho de 2021.

&, e» “4,3%-

CléaOliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODEmamou, zoos - cep 83601—450 _ CAMPO LARGO - PARANA 43 1-2/J '(
vom: mn 339271717 , .

Ermux'l: cmcnmpolargnmêcmcampolatgo.pr.gov.hr
l?/g*/«)Jj4

Home page: www.campohrgomrilegàr
1